
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(ХХХІV сесія VІ скликання)

22.05.2013 м. Кривий Ріг №1992

⌐ ¬
Про внесення змін до раніше
ухвалених рішень міської ради
та її виконкому

Розглянувши звернення громадян, технічну документацію із землеустрою
щодо встановлення (відновлення) в натурі (на місцевості) меж земельних діля-
нок; ураховуючи вимоги Закону України "Про внесення змін до деяких зако-
нодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної
власності", згідно з якими землі державної та комунальної власності в Україні
вважаються розмежованими; відповідно до  стст. 12, 40, 121,  пункту 1 Перехід-
них положень Земельного кодексу України, Податкового кодексу України,
Закону України "Про землеустрій"; керуючись Законом України "Про місце-
ве самоврядування в Україні", міська рада вирішила:

1. Унести зміни до рішень:
1.1 виконкому міської ради від 12.05.1999 №199 "Про передачу у при-

ватну власність земельних ділянок, наданих для будівництва і обслуговуван-
ня житлового будинку, господарських споруд (присадибна ділянка) та веден-
ня особистого підсобного господарства", а саме: викласти пункт 4 додатка 4 в
новій редакції (додаток 1).

1.2 міської ради від:
1.2.1 28.09.2005 №3549 "Про  безоплатну передачу у власність земельних

ділянок, наданих громадянам для будівництва і обслуговування житлового бу-
динку, господарських будівель і споруд, ведення особистого селянського гос-
подарства та гаражного будівництва", а саме: замінити в графі "Площа (м2),
надана у власність: присадибна ділянка" пункту 28 додатка 6 площу земель-
ної ділянки на вул. Широківській, 179 у Центрально-Міському районі з "505
м2" на "500 м2";

1.2.2 28.12.2012 №1666 "Про  поновлення (продовження) договорів оре-
нди земельних ділянок", а саме: викласти пункт 12 додатка в новій редакції
(додаток 2);

1.2.3 27.03.2013 №1860 "Про  безоплатну передачу у власність, спільну
часткову, спільну сумісну власність земельних ділянок, що перебувають у ко-
ристуванні громадян, для будівництва та обслуговування жилого будинку, гос-

Проект



2

подарських будівель і споруд (присадибна ділянка), індивідуального гаража,
ведення садівництва", а саме: замінити в графі "Площа (м2), надана у влас-
ність" пункту 1 додатка 2 площу земельної ділянки на вул. Береговій, 51 у
Жовтневому районі з "447 м2" на "637 м2";

1.2.4 27.03.2013 №1885 "Про  поновлення (продовження) договорів оре-
нди земельних ділянок", а саме: замінити в графі "Землекористувач" пункту
21 додатка слова "Фізична особа-підприємець Прістінський Дмитро Митро-
фанович" на слова "Громадянин  Прістінський Дмитро Митрофанович";

1.2.5 24.04.2013 №1922 "Про безоплатну передачу у власність, спільну
часткову, спільну сумісну власність земельних ділянок, що перебувають у
користуванні громадян, для будівництва та обслуговування жилого будинку,
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), ведення садівництва",
а саме:

1.2.5.1 викласти пункт 13 додатка 8 в новій редакції (додаток 3);
1.2.5.2 замінити в графі "Прізвище, ім’я, по батькові" пункту 5 додатка

1 по батькові з "Васильович" на "Володимирович";

2. Управлінню Держземагентства у Криворізькому районі Дніпропет-
ровської області (Чувпило В.В.) унести зміни до земельно-облікової доку-
ментації.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію  мі-
ської ради з питань регулювання  земельних  відносин, планування та забу-
дови міста, міської комунальної власності (Іванов Ю.О.), координацію робо-
ти – на першого заступника міського голови  Гальченка А.В.

Міський голова                                                                       Ю.Вілкул


